
Den plný jógy, zdravého pohybu, fyzioterapie, výživy a
celostní medicíny

Osobní rozvoj
Lekce, přednášky a workshopy
Setkání s předními osobnostmi

Inspiraci a motivaci k zdravému životnímu stylu

Co YOGA FEST nabízí?

Finančně
Produktově
Svou účastí 

Vlastním programem

Jak můžete podpořit?

Co získáte?
Zviditelníte vaši značku

Prezentaci na unikátním místě
Pozitivně ovlivníte své okolí

Podpoříte akci, která má smysl

PODPOŘTE DRUHÝ ROČNÍK 
YOGA FEST ŘÍČANY

ŘÍČANY - VODĚRÁDKY - 4. 10. 2025

Simona Svoboda
605 771 970

KONTAKTUJTE NÁS Kateřina Hrubešová
724 370 040

www.yogafestricany.cz



VYTVOŘTE HO SPOLU S NÁMI!

ŘÍČANY - VODĚRÁDKY - 4. 10. 2025
www.yogafestricany.cz

VE SPOLUPRÁCI A ZA PODPORY

400 nadšených srdcí tvořilo
atmosféru prvního ročníku.

V následujícím roce
plánujeme podobný počet

návštěvníků.

Oslovíme lidi z celého
Středočeského kraje

a Prahy. Navštívili nás i lidé z
východních Čech a Moravy.

ÚČAST REGION POHLAVÍ

Hlavní cílovou skupinou
jsou ženy ve věku 30 až

50 let. Očekáváme u nich
3/4 návštěvnosti. Zbytek

muži ve věku 40 až 50 let 

VZDĚLÁNÍ SOCIÁLNÍ TŘÍDA ZÁJMY

Naši klienti dosahují
středního až vysokého

vzdělání. Účast na festivalu
považují za jejich další

osobnostní rozvoj.

Festival naplní především lidé
začleněni do střední či vyšší

sociální třídy.

Typický návštěvník se
aktivně zajímá o osobní

rozvoj, jógu, zdravý životní
styl, péči o tělo,

kosmetiku, výživu. 


